1
ПАСПОРТ
Бесконтактные датчики PROXIS
2
1 ОПИСАНИЕ И НАЗНАЧЕНИЕ
Бесконтактные датчики EKF PROXIS предназначены для бесконтактного
обнаружения и подсчета различных объектов, находящихся в зоне их чув-
ствительности.

Электрическое подключение Кабельный вывод, длина 2 м
Индикация срабатывания Светодиод
4 РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
PROXIS-X1-X2-X3-X4-X5-X6
X1 – тип датчика:
1 – емкостный
2 – индуктивный
X2 – диаметр корпуса:
12 – 12 мм
18 – 18 мм
30 – 30 мм
X3 – расстояние срабатывания (см. таблицу 2)
X4 – схема подключения:
N – NPN
P – PNP
X5 – Тип выходного сигнала
NO – нормально открытый
X6 – длина кабельного вывода:
2 – 2 м
4
Та